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Herkese merhaba, 
 
INDICATA verilerine göre, Türkiye ikinci el online binek ve hafif ticari araç pazarında 2023 Aralık ayında tekil 
377.638 adet, 2023 yılı toplamında tekil 4.151.644 adet aracın ilanı yayınlandı. Bu ilanların hepsi online 
mecralardaki aktif 40.000’den fazla kurumsal firmanın ilanlarıdır.  
 
Aralık ayında ilanı yayınlanan 377.638 adet aracın 45%’i olan 168.421 adedi satılırken, 2023 yıl toplamında 
4.151.644 adet ilanın yine 45%’i olan 1.881.097 adedi satılmıştır. Bir önceki yıl ile kıyaslandığında; ilanı 
yayınlanan araç adedinin 2023 yılında 5% arttığı (2022 yılı: 3.949.259 adet ilan), satışların da 4% arttığı 
gözlenmiştir. * (2022 yılı: 1.811.498 adet satış)  

Bu vesile ile herkesin yeni yılını kutluyor, sevdiklerinizle birlikte sağlıklı, mutlu, huzurlu ve başarılı geçireceğiniz bir 
yıl diliyorum.   
 
Sevgi ve Saygılarımızla 
 
 
*İkinci el online araç pazarında ilandan tamamen kaldırılan araçlar satılmış kabul ediliyor.

2023 yılı Türkiye ikinci el online binek ve hafif ticari araç pazarı sonuçlarını özetlemem gerekirse: 
 
  Satış lideri marka 241.656 adet satış ile Volkswagen olmuştur. (12,8% pazar payı) 
  Satış lideri binek araç modeli 73.670 adet satış ile Fiat Egea olmuştur. (4,8% pazar payı) 
  Satış lideri hafif ticari araç modeli 49.270 adet satış ile Fiat Doblo olmuştur. (14% pazar payı)  
  Satış payı en çok artan segmentler 17% ile Sport ve 7% ile SUV segmentleri olmuştur. 
  Araç perakende satış fiyatları 2023 yılı başından itibaren ortalamada 30,29% artış göstermiştir.
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2023 Aralık ayında online mecralarda 377.638 kurumsal ilan yayınlandı. Bu ilanların 168.421 adedinin satıldığı 
gözlenmiştir. Aralık gerçekleşen rakamlarıyla birlikte 2023 yılı toplamında yayınlanan 4.151.644 kurumsal ilanın 
yaklaşık %45’i olan 1.881.097 adet aracın satıldığı gözlenmiştir. Geçen seneye göre ilan adetlerinde %5, satış 
adetlerinde %4 artış gerçekleşmiştir. 

348.056

3.949.259

348.056 3.949.259

377.638

377.638 4.151.644

215.466

1.811.498

215.466 1.811.498

168.421
1.881.097

168.421 1.881.097

Online İlan Online İlan

Online Satış Online Satış

Aralık
Ar

alı
k

O
ca

k-
Ar

alı
k

Ocak-Aralık
2022 20222023 2023

Online İlan Online Satış Online İlan Online Satış
(Adet) (Adet)

İLANI ÇIKAN 
ARAÇLARIN 

SATIŞ ORANI: 
%45

4.151.644



6.530

21.243 21.209
19.926

17.890

8.918 8.829 8.550 7.800 7.752

2. El Online Pazar 
En Çok Tercih Edilen İlk 10 Marka Aralık 2023 02

-Benz

(Adet)

İLK 10 MARKANIN  
TOPLAM SATIŞLAR 
İÇİNDEKİ ORANI: 

%76,4

2023 Aralık ayı 2. el online binek ve hafif ticari araç pazarında satılan 168.421 adet aracın %76,4’ünü 
tablodaki ilk 10 marka gerçekleştirdi. 21.243 adet satışla Aralık ayının en çok satılan markası Renault oldu. 
Ama 2023 yılını en çok satışla lider olarak kapatan marka 241.656 adet satışla VW oldu. 
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İLK 10 BİNEK ARAÇ 
 MODELİNİN TOPLAM 

SATIŞLAR  İÇİNDEKİ ORANI: 

%35

Binek 2. el araç online pazarında 2023 Aralık ayında 134.907 adet, 2023 yılı toplamında 
1.529.139 adet araç satışı gerçekleşti. Fiat Egea 7.505 adetle Aralık ayının, 73.670 adetle 
2023 yılının satış lideri markası oldu.  
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Hafif ticari 2. el araç online pazarında 2023 Aralık ayında 33.514 adet, 2023 yılı toplamında 351.958 
adet ticari araç satışı gerçekleşti. Ford Transit/Tourneo Courier 4.212 adetle Aralık ayının en çok 
tercih edilen modeli olurken, 2023 yılının lideri 49.270 adetle Fiat Doblo oldu.

İLK 10 H.TİCARİ ARAÇ  
MODELİNİN TOPLAM  

SATIŞLAR İÇİNDEKİ ORANI 

%72
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Small SUV

C: Medium C-SUV:  
Medium SUV

D: Large D-SUV: 
Large SUV

E: Executive E-SUV: 
Executive SUV

F: Luxury S: Sport LCV: 
Commercial
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(Adet)

2023 Aralık ayında da diğer tüm aylarda olduğu gibi satılan binek araçların %41’i C Segmenti araçlar olmuştur. Geçen yıl ile karşılaştırıldığında; en fazla 
Sport Segment araçların satış payının arttığı gözlenmiştir. Geçen yıl Sport Segment araçların toplam satış içinde aldıkları pay %0,49 iken, 2023 yılında 
toplam satışlar içindeki payı %17 artarak %0,57 olarak gerçekleşmiştir.  Sport Segmentini B,C,D ve E SUV Segment araçları; kısaca SUV segmentinin 
izlediğini söyleyebiliriz. 2022 yılında tüm SUV segmenti araçların toplam satışlardan aldığı pay %14,81 iken, 2023 yılında SUV segmentinin toplam satışlar 
içindeki payı %15,91 olarak gerçekleşmiştir. (%7▲)

SATIŞ PAYI EN ÇOK ARTAN: 
(2022 İLE KIYASLANDIĞINDA): 
SPORT SEGMENT: %17 

SUV SEGMENT 
(B-C-D-E TOPLAMI): %7
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Porsche Panamera 3.0 250

Chevrolet Captiva High 2.0 VCDi

Renault Symbol Joy 1.5 dCi

Fiat Egea Easy 1.3 Multijet 95

VW Passat Comfortline 1.6 TDI

Audi A6 2.0 TDI

Hyundai i10 Style 1.0

Mercedes-Benz S-Class S 350 BlueTEC V6

Dacia Duster Laureate 1.5 dCi

Renault Clio Joy 1.5 ENERGY dCi

Renault Mégane Touch 1.5 ENERGY dCi

Mercedes-Benz C-Class AMG C 200 D

Mercedes-Benz E-Class Exclusive E 200 D
BMW 5 Series M Sport 520 i

Fiat Panda Dynamic 1.2

Mercedes-Benz S-Class Inspiration S 400 D

Hyundai Tucson Elite 1.6 CRDi

Renault Clio Touch 1.5 ENERGY dCi

Honda Civic Elegane 1.6 i-VTEC

VW Passat Highline 1.6 TDI

2. El Online Pazar 
Segment Bazında En Çok Satılan Modeller Aralık 2023 06

(Adet)

C Segmentinde 2023 yılının her ay en çok satılan modeli Fiat Egea Easy 1.3 Multijet 95 oldu. Söz konusu 
modelin yıllık toplam satışı 22.618 adet olarak gerçekleşti.

C SEGMENTİ 
EN ÇOK SATILAN MODEL: 

Fiat Egea Easy 1.3 
Multijet 95



2. El Online Pazar 07
Markaların Satış Hızı
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ELEKTRİKLİ ARAÇ SATIŞ 
 ARTIŞI (Aralık22 ile  

kıyaslandığında): 

%73,2↑

Aralık 2023

2. EL ARAÇ ONLINE 
PLATFORMDAKİ SATIŞLARIN  
%66’INI 0-10 YAŞ ARAÇLAR, 

%34’ÜNÜ 11 YAŞ▲ 
ARAÇLAR OLUŞTURUYOR.
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ARALIK AYINDA 
FİYATLAR DÜŞTÜ	  

%-4.12↓

2. el online araç pazarında yıl boyunca satışı en çok gerçekleşen 32 markanın 253 modeline ait 2.023 farklı 
varyantının 2010-2022 model yıllarındaki (0-10 yaşındaki araçlar) 1.435.969 adet ilanının fiyat değişimleri incelenerek 
yapılan analize göre, 2023 Eylül ayından itibaren fiyatların her ay düşmesine rağmen 2023 yılı toplamında 2. el online 
binek ve hafif ticari araç pazarında perakende fiyatların yıl içinde toplam %30,29 oranında arttığı gözlenmiştir.

 %143,26
 %151,76

 %132,14
 %139,56

 %131,14
 %137,91

 %126,81
 %133,24

 %126,42
 %136,31

 %117,68
 %126,03

 %145,06
 %153,72

 %137,89
 %144,01

 %141,77
 %149,66

 %138,26
 %145,75

 %137,54
 %145,89

 %144,50
%154,71

 %155,7
 %156,85
 %153,3

 %150,33

%147,60
%146,95

%136,38
%135,75

%129,75
%128,62 %121,84 %134,00

%134,40 %131,84
%31,23

%154,67
%153,82

 %138,88  %132,05  %136,80 %125,02
 %122,82

 %134,54  %157,27

 %153,25
 %151,05
 %150,45  %138,15

 %138,19  %146,22
 %145,39

 %140,83
 %140,74

 %142,42
 %141,49

 %141,40  %148,72  %143,83  %144,82

 %141,1  %133,9  %126,6  %138,9  %136,7  %158,8

 %155,4  %144,3  %151,0  %146,2  %146,7
 %159,05  %148,25  %154,57  %150,26  %150,49

 %143,6
 %144,65  %137,82  %142,70  %140,83  %162,62 %130,84

 %136,6  %129,5  %141,6  %139,7  %160,9

 %157,7  %147,4  %153,3  %149,2  %149,3



Giz2000 Plaza

Eski Büyükdere Caddesi


No:7 Kat:7 No:25/26 PK:34398

Maslak İSTANBUL TÜRKİYE

www.indicata.com.tr
info@indicata.com.tr

AUTOROLA TÜRKİYE


